
Uchwała Nr XXV/266/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Z dnia 25 października 2000r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego Starogardu Gdańskiego do 
zawarcia porozumienia

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  (Tekst 
jednolity:  Dz.U.  z  1996r.  Nr  13,  poz.  74  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Zarząd Miejski  Starogardu  Gdańskiego  do  zawarcia 
porozumienia  z  Sejmikiem  Samorządowym  Województwa  Pomorskiego  w  sprawie 
wspólnej realizacji i  finansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą  „Modernizacja 
węzła drogowego i wykonania sygnalizacji świetlnej ul. Pomorskiej i AL Jana Pawła II".

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  załatwienia  wszelkich  czynności  formalno-
prawnych związanych z zawarciem porozumienia określonego w § l.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


